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SA.0012.2.7.2021 

 

Protokół nr 7/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 27 września 2021 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1430 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Ryszard Florczykiewicz. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie petycji z dnia 2 września 2021 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 6/21 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 23 sierpnia 2021r. został przekazany członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza i zaopiniowanie petycji z dnia 2 września 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy skierował do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji petycję z dnia 

2 września 2021 r. w sprawie uwzględnienia w budżecie Gminy Goleszów na 2022 rok rozbudowy sieci 

wodociągowej przy ul. Żniwnej w Goleszowie. Petycja została złożona przez właścicieli posesji przy 

ul. Żniwnej w Goleszowie. Petycja spełnia wymogi formalne. 

W wyniku dokonanej analizy petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że organem 

właściwym do rozpatrzenia ww. petycji jest Wójt Gminy Goleszów, ponieważ żądanie zawarte 

w petycji wiąże się z zabezpieczeniem środków w budżecie. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych 

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej, jak i dokonywania zmian w budżecie, 

przysługuje wyłącznie wójtowi gminy. Zatem organem mającym kompetencję uwzględnienia 

w projekcie budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok zadania dotyczącego rozbudowy sieci wodociągowej 

przy ul. Żniwnej w Goleszowie jest Wójt Gminy Goleszów.  

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała opinię, że Rada Gminy Goleszów 

nie jest właściwa do rozpatrzenia petycji i zarekomendowała jej przekazanie zgodnie z właściwością 

Wójtowi Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Andrzej Maciejczek odczytał projekt uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w sprawie przedmiotowej petycji, następnie przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała nr 10/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w sprawie przekazania 

petycji według właściwości.  

Uchwała nr 10/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 27 września 

2021 r. w sprawie przekazania petycji według właściwości została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 4 członków Komisji. 

Opinia w formie uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz projekt uchwały Rady Gminy 

Goleszów w sprawie ww. petycji zostaną przekazane Przewodniczącemu Rady Gminy.  
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Materiały dotyczące petycji - załącznik nr 3. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej Wójt Gminy Sylwia Cieślar odniosła się do złożonej petycji, poinformowała, 

iż właściciele posesji przy ul. Żniwnej oczekują podania terminu budowy wodociągu przy wskazanej 

ulicy. Wójt Gminy przekazała, że nie jest możliwe określenie konkretnego terminu inwestycji. 

W pierwszej kolejności uwzględniane są wcześniej złożone wnioski mieszkańców i wykonywane te 

inwestycje, dla których jest przygotowana dokumentacja projektowa.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczy Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 


